
Wpis do rejestru prowadzącego dla procedury uproszczonej 
DHL EXPRESS (POLAND) SP.Z O.O. ul. Wirażowa 37; 02-158 Warszawa Wydruk dla wpisu o numerze 11/CCL

Numer i data
wpisu rejestru

Numer i data
powiadomienia

Numer i data
potwierdzenia
Data odbioru

Dane środka
transportu

Masa 
brutto
i netto

Symbol 
i kurs 
waluty

Suma wart.
w walucie 

i w PLN

Suma
należności

Podstawa
VAT

Stawka
VAT

Kwota
VAT

Imię i nazwisko
wpisującego

11/CCL
2025-06-19 08:00:01

25S7U5VC0C 
2025-06-19 08:00

25PL44302D00003XX1 
2025-06-19 08:00 

odebrano: 2025-06-19 
08:00

SAMOLOT DHL 
[4]

0.40
0.40

1 AUD
2.4117

1301.76
3139.45

818 3217 23 740 Imię i nazwisko 
agenta celnego

Nadawca: (EX) NAZWA EKSPORTERA, ULICA, NUMER, KOD POCZTOWY, MIASTO UC przedst. towaru: PL443020
Odbiorca: (CN) NAZWA IMPORTERA, ULICA, NUMER, KOD POCZTOWY, MIASTO

Zgłaszający: [3] DHL EXPRESS (POLAND) SP.Z O.O. ul. Wirażowa 37 02-158 Warszawa

Znaki opak.: 9876543210
Dok. przew.: N703-9876543210

Uwagi: Numer OGL SAD-u uzup.: 25PL44302D00003XX2, 2025-06-20
Nr

pozycji
wpisu

Opis towarów, rodzaj (kod),
ilość i oznaczenia opakowań,

kraj pochodzenia

Kod taryfy
Wartość stat.
(Procedura)

Dokumenty (załączane, przewozowe, poprzednie),
dodatkowe odniesienia, informacje dodatkowe,

doliczenia i odliczenia

Wartość tow.
Masa brutto
Masa netto

Kod
opłaty

Podstawa
opłaty

Stawka
opłaty

Kwota
opłaty

Nr
towaru

1 OPIS TOWARU, ILOŚĆ
PA 1 9876543210

40169300 90
V999
3139

(4000)

5DK2-UPOWAŻNIENIE 9DK8-TLUMACZENIE FAKTURY
C513-PLCCL440000190006 C514-PLEIR440000190064
N703-9876543210 N935-NUMER FAKTURY/ DATA; Y069-; PL002; 
Nr ref. proc.: 25S7U5VC0C
---

1301.76
0.40
0.40

A00
B00

3139
3217

2.5
23

78
740

16

PODSUMOWANIE OPŁAT

Razem (tylko dla met. płatn. A,D,F,G,H,J,R,E) :

Typ Kwota

---------------------------------------------

Cło 78

VAT 740

---------------------------------------------

818.00

Sumy opłat wg typów, stawek i metod płatności:

Typ Podstawa   Stawka Kwota  MP

---------------------------------------------

A00         3 139    2.5 78  R

B00 3 217   23.0 740  R
---------------------------------------------

Strona nr 1Wydruk wykonano za pomocą programu WinSADMS 22.12




